[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.08.2017
№ 401
с. Мельниково

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шегарского района от 16.02.2017 № 51 «Об утверждении Плана проверок на первое полугодие 2017 года органа внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с пунктом 2.7 раздела 2 Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании "Шегарский район", утвержденного постановлением Администрации Шегарского района от  16.02.2017 № 121,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. В распоряжение Администрации Шегарского района от 16.02.2017 № 51 «Об утверждении Плана проверок на первое полугодие 2017 года органа внутреннего муниципального финансового контроля»  внести следующие изменения:
- исключить из Приложения к распоряжению пункт 2  Плана проверок на первое полугодие 2017 года органа внутреннего контроля.

2.   Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шегарского района и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http://zakupki.gov.ru.

Глава Шегарского района                                                        В.Ф.Маргерт

Пахомова Н.В.
23085

Приложение
к распоряжению Администрации

Шегарского района
от   ______2017  № ___
План проверок  на первое полугодие 2017 года органа внутреннего контроля
	№
	Метод контрольного мероприятия
	сроки проведения контрольного мероприятия/Проверяемый период
	Объект (Субъект) контроля, ИНН, адрес местонахождения
	Цель и основание контрольного мероприятия

	1
	Камеральная Плановая проверка
	Март – апрель 2017 с 01.01.2016-31.12.2016
	Главный распределитель бюджетных средств:

Муниципальное казенное учреждение «Администрация Шегарского района»
ИНН 7016000834, КПП 701601001

Адрес \ место нахождения: Российская Федерация, 636130, Томская обл, Шегарский р-н, Мельниково с, Калинина, д.51
	В целях предупреждения и выявления нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, ст.266-269 БК РФ
( в части соблюдения целей, порядка и условий предоставления субсидий сельхозтоваропроизводителям)

	2.
	Внеплановая проверка
	Март 2017

С 01.07.2016 по 30.10.2016
	Заказчик: Муниципальное казённое учреждение «Администрация Баткатского сельского поселения»

ИНН 7016005769, КПП 701601001

Адрес \ место нахождения: Российская Федерация, 636141, Томская обл, Шегарский р-н, с.Баткат, пер.Кооперативный,д.1
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
В отношения обоснования начальной (максимальной) цены контракта на право заключения муниципальных контрактов по предмету: «Приобретение жилого помещения в муниципальную собственность Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области для обеспечения жильём детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»